Q/ítu^/òoi^icU da (^d^t&líca de ^loi^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 511/2022
Na 14» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/05/2022 Solicita a criação de grupos de apoio e
desenvolvimento, por meio de arte, cultura,
esportes e Inclusão social nos bairros da cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a criação de grupos de apoio e desenvolvimento, por meio de arte, cultura, esportes e

inclusão social nos bairros da cidade.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo incentivar

a criação desses grupos e a prática das referidas atividades, proporcionando melhor

qualidade de vida aos moradores dos bairros da cidade.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

4 de maio de 2022.

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 04/05/2022 -11:34 5839/2022

/vtc

!-
CvJ
LU

loS
ojQ
cviü
OJ T-

I-O)

CVJ>
cjC
Ooí

if)Od

55 ̂
5 O)

OxQ

(ü o

o OJ

S ECO Íí
Cvl o
Oç
CO 0

o
CO

w
LU

(D

§1^ COZ o
< c
CC Q>

y 1

05
o m

X o

•- o
0 ío
Cl oj

B CÕ

1 i
iS ̂

"D O

O 9
"O P

.E o
CO (O

íg-s
_ CC
(Oá=:
c 3

*g) ̂
o 8
0=5:
■O Q,
ço »•q_j:
-o 0)
o CO

'O) S
O 9
c

p®c c

3'd)

(D O
to -c
LU 0

(G
GL